Министерство культуры Российской Федерации
Кемеровский государственный институт культуры

П Р И К А З
Кемерово

«Л>> 0/> 2020 г

Центр непрерывного образования
и повышения квалификации
творческих и управленческих кадров
в сфере культуры
Об отчислении слушателей

В рамках реализации национального проекта «Культура»

На основании итогов выполнения программы, предусмотренной
учебным планом по программе повышения квалификации, и сдачи итоговой
аттестации

п р и к а з ы в а ю :

Отчислить из числа слушателей курса повышения квалификации по
программе «Создание и продвижение учреждениями культуры собственного
цифрового контента (интернет-ресурсы и медиапродукты)» (обучение с
применением дистанционных технологий) с 15.06.2020 г. по 27.06.2020 г. в
объеме 36 часов и выдать удостоверение о повышении квалификации:

- Абрамов Георгий Вадимович;
- Анурова Татьяна Николаевна;
- Вахрушев Антон Владимирович;
- Воронко Анастасия Владимировна;
- Воронцова Ирина Анатольевна;
- Гвоздикова Ирина Борисовна;
- Герасимова Елена Леонтьевна;
- Горбунов Иван Дмитриевич;
- Епишина Елена Михайловна;
- Ефремова Ирина Петровна;
- Жарков Алексей Анатольевич;
- Захарова Алена Игоревна;
- Зубарева Анастасия Сергеевна;
- Копнышева Татьяна Игоревна;
- Королева Елена Сергеевна;
- Косарева Наталья Сергеевна;
- Кузин Евгений Юрьевич;
- Курова Виктория Владимировна;
- Курьянова Любовь Николаевна;

2

- Минаева Ирина Павловна;
- Молодцова Анна Анатольевна;
- Москвина Светлана Васильевна;
- Мочалова Ирина Викторовна;
- Насырова Наталья Геннадьевна;
- Погосян Татьяна Георгиевна;
- Поликарпова Анна Вячеславовна;
- Пономарева Мария Владимировна;
- Попов Павел Андреевич;
- Рощупкина Маргарита Александровна;
- Савин Антон Владимирович;
- Савинцева Елена Алексеевна;
- Садовский Роман Андреевич;
- Семенихина Лидия Вячеславовна;
- Смирнова Ольга Мечеславовна;
- Соседкова Александра Александровна;
- Соя Ольга Васильевна;
- Стебеляк Дмитрий Михайлович;
- Стецюк Кристина Николаевна;
- Фельзин Владимир Петрович;
- Филиппова Юлия Сергеевна;
- Чмуневич Любовь Вениаминовна;
- Чусовлянова Елена Николаевна;
- Шахматова Алена Александровна;
- Шульгина Любовь Юрьевна;
- Шутова Мария Андреевна.

Ректор

Директор Центра

А.В. Шунков

Н.А. Побожей

Исп.: ст, методист Зайцева Т.В.
Тел.:8(3842)35-95-67